
Ostrov
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.972606N, 16.030327E

Nadmořská výška: 262 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 417 ha

Počet obyvatel: 187 PSČ: 538 63

Adresa URL: www.obec-ostrov.cz

Počet obyvatel obce Ostrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

8 86 10 83 187

Historie počtu obyvatel obce Ostrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 8 86 10 83 -7 187
1.1.2023 10 89 9 86 -6 194
1.1.2022 12 94 12 82 -3 200
1.1.2021 12 94 17 80 4 203
1.1.2020 12 91 18 78 -2 199
1.1.2019 13 93 18 77 -7 201
1.1.2018 14 93 21 80 -6 208
1.1.2017 17 92 22 83 0 214
1.1.2016 16 91 23 84 -6 214
1.1.2015 19 91 24 86 4 220
1.1.2014 21 90 22 83 0 216
1.1.2013 21 90 23 82 216
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